
1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

7 ×

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6

※ １１月１４日に予選リーグが終了したら､１２月５日(日)に決勝トーナメント１･２回戦を行います。

15:30

セントレアT 旭A

ＡＧＵＩ

第２３回知多地区Ｕ－１１サッカー大会・予選リーグ第３節試合日程

2004年10月17日
知多地区四種連盟

13:30 南粕谷

14:30

12:30 南知多FC 旭A 南粕谷

11:30 加木屋南

南粕谷 河和

旭A 南知多FC

河和 南粕谷 ＡＧＵＩ

河和 旭A

  9:30 河和

10:30 加木屋南 AGUI 河和

旭A 加木屋南

担当 田中清高

加木屋南 AGUI

時間 組合せ 主審 副審

C・D リーグ 会場 阿久比町板山グラウンド

ブリ－ザ セントレアS

13:30 ブリ－ザ神戸

14:30 南知多SS 東浦キッズ ブリ－ザ

セントレアS 南知多SS

サンデー 東海

2000 ブリ－ザ

南知多SS キッズ

12:30 南知多SS 半田サンデー 2000

11:30 加木屋2000 ブリ－ザ神戸 サンデー

旭B 成岩

  9:30 旭B

10:30 東海 半田サンデー 旭B

成岩 東海

担当 藤田　平

サンデー 南知多SS

時間 組合せ 主審 副審

B・E リーグ 会場 南知多町町民会館グラウンド

東光 卯ノ里

13:30 知多中央

14:30 大府ＳＳＳ 亀崎 東光

武豊 亀崎

東光 卯ノ里

亀崎 大府ＳＳＳ

12:30 ＊卯ノ里 東光（ＦＭ）

11:30 八幡 武豊 東光

知多中央 八幡

  9:30 知多中央

10:30 卯ノ里 東光 知多中央

八幡 卯ノ里

鈴木了三

卯ノ里 東光

副審

１１月１４日(日)

Ａ・Ｅ リーグ 会場

10月1７日変更

東浦町町西部グラウンド

時間 組合せ 主審

担当


