

第23回知多地区U-11サッカー大会・予選リーグ第3節試合日程

11月14日(日)

10月17日変更

A・Eリーグ

会場 東浦町町西部グラウンド

担当 鈴木了三

2004年10月17日
知多地区四種連盟

	時間	組合せ	主審	副審	
1	9:30	知多中央 × 八幡	卯ノ里	卯ノ里	東光
2	10:30	卯ノ里 × 東光	知多中央	知多中央	八幡
3	11:30	八幡 × 武豊	東光	東光	卯ノ里
4	12:30	*卯ノ里 × 東光(FM)			
5	13:30	知多中央 × 武豊	亀崎	亀崎	大府SSS
6	14:30	大府SSS × 亀崎	東光	東光	卯ノ里

B・Eリーグ

会場 南知多町町民会館グラウンド

担当 藤田 平

	時間	組合せ	主審	副審	
1	9:30	旭B × 成岩	東海	サンデー	南知多SS
2	10:30	東海 × 半田サンデー	旭B	旭B	成岩
3	11:30	加木屋2000 × ブリ - ザ神戸	サンデー	サンデー	東海
4	12:30	南知多SS × 半田サンデー	2000	2000	ブリ - ザ
5	13:30	ブリ - ザ神戸 × セントレアS	南知多SS	南知多SS	キッズ
6	14:30	南知多SS × 東浦キッズ	ブリ - ザ	ブリ - ザ	セントレアS
7	15:30	×			

C・Dリーグ

会場 阿久比町板山グラウンド

担当 田中清高

	時間	組合せ	主審	副審	
1	9:30	河和 × 旭A	加木屋南	加木屋南	AGUI
2	10:30	加木屋南 × AGUI	河和	河和	旭A
3	11:30	河和 × 南粕谷	AGUI	AGUI	加木屋南
4	12:30	南知多FC × 旭A	南粕谷	南粕谷	河和
5	13:30	南粕谷 × セントレアT	旭A	旭A	南知多FC
6	14:30				

11月14日に予選リーグが終了したら、12月5日(日)に決勝トーナメント1・2回戦を行います。